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Ray-Charles EAMES

Keops Sandalye
Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Kol Açıklık

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

87 cm

47 cm

....

58 cm

46 cm

Keops Berjer
Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Kol Açıklık

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

83 cm

43 cm

---

63 cm

53 cm
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Ray-Charles EAMES
Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Kol Açıklık

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

85 cm

40 cm

80 cm

65 cm

55 cm

Loft Berjer
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Manta
Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Kol Açıklık

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

80 cm

44 cm

63 cm

49 cm

63 cm

Manta Ofis
Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Kol Açıklık

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

76-86 cm

40-50 cm

63 cm

49 cm

63 cm
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Shell
Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Kol Açıklık

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

76 cm

37 cm

---

76 cm

79 cm

Hans J Wegner

Shell
Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Kol Açıklık

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

76 cm

37 cm

---

76 cm

79 cm
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Valdez
Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Kol Açıklık

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

69 cm

30 cm

78 cm

55 cm

57 cm

Alvar Aalto
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Dali

Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Kol Açıklık

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

81 cm

47 cm

53 cm

45 cm

53 cm

Daisy

Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Kol Açıklık

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

81 cm

47 cm

53 cm

45 cm

53 cm

Nihat Tınazcı
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Nihat Tınazcı

Sade

Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Kol Açıklık

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

86 cm

44 cm

---

37 cm

44,5 cm

Zafer

Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Kol Açıklık

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

88,5 cm

45 cm

---

36 cm

44 cm
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Nihat Tınazcı

Perge
Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Kol Açıklık

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

87 cm

47 cm

57 cm

38 cm

46 cm

Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Kol Açıklık

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

78 cm

45 cm

57 cm

38 cm

46 cm

Salsa
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Mood
Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Kol Açıklık

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

78 cm

50 cm

57 cm

45 cm

57 cm

Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Kol Açıklık

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

73 cm

47 cm

57 cm

43 cm

47 cm

Roza
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Nihat Tınazcı

Mono Bar
Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

103 cm

73 cm

40 cm

44 cm

Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Kol Açıklık

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

89 cm

45 cm

40 cm

44 cm

47 cm

Mono Sandalye
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Nihat Tınazcı
Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Kol Açıklık

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

88 cm

50 cm

61,5 cm

46 cm

47 cm

Demet
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Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Kol Açıklık

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

101 cm

74 cm

57 cm

43 cm

47 cm

Dolphin
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Daisy Ofis Roza Bar Metal

Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Kol Açıklık

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

128-118 cm

51-41 cm

61 cm

47 cm

53 cm

Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Kol Açıklık

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

81-71 cm

52-42 cm

57 cm

43 cm

47 cm

Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Kol Açıklık

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

85-110 cm

53-77 cm

57 cm

43 cm

47 cm

Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Kol Açıklık

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

85-87 cm

51-41 cm

53 cm

45 cm

53 cm

Andy Ofis Roza Ofis

Nihat Tınazcı

26 27



Boy

En

Yükseklik

140 cm

90 cm

75 cmBoy

En

Yükseklik

140 cm

90 cm

75 cm

Boy

En

Yükseklik

90 cm

90 cm

75 cm

140x90 Lara Masa

200x90 Lara Masa

90x90 Lara Masa

Nihat Tınazcı

Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Kol Açıklık

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

85 cm

43 cm

60 cm

49 cm

47 cm

Lara
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Tabure
Çap

Yükseklik

32,5 cm

44 cm

Helezon Lambader

Helezon Avize

Çatı Avize

82 cm

65 cm

56 cm

Aydınlatmalar

Mini
Sırt Yükseklik

Oturma Yükseklik

Oturma Derinlik

Oturma Genişlik

81 cm

44 cm

35 cm

35 cm

Çap

Çap

Çap

Yükseklik

85 cm

105 cm

120 cm

75 cm

Yuvarlak Masa

Nihat Tınazcı
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Firmamız 1996 yılında Ağaç End. Müh. Nihat 
TINAZCI tarafından kuruldu. estetik, ergonomi 
ve kalite öncülüğünde; kendi tasarım ve 
imalatımız olan fabrikamızda, sürdürülebilirliğe 
önem veren ürünler üretiyoruz. Dünyaca ünlü 
tasarımlar, sandalyeler ve masalardan oluşan 
seri imalatımızın dışında ahşap küvet aydınlatma 
direği gibi üretimlerimiz ile ahşabın kullanım 
alanlarını arttırıyoruz.

Amazon Furniture was established in 1996 by 
Mr. Nihat Tınazcı who has been a woodworking 
engineer for more than 40 years. In our firm 
we aim to  produce all our quality products 
considering ergonomic and aesthetic design 
consepts. Sustainability is also a priority for us 
for which we have a special production process 
in our special design production facility. Our 
product portfolio includes world famous 
special design chairs and other furniture. We 
also produce other wooden items like tubs 
and lighting poles in order to reach our aim 
to diversify the usage areas of woodworking 
materials.
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info@FARAMA.com.tr FARAMA.com.tr




